

ApS af 22.09.05

Græsmarken 22, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 97 15 91

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Steen Lykke Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 22.09.05 Græsmarken 22 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 97 15 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Lykke Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsebureau.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.095 kr. mod 121.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	140.596	253.684
1 Personaleomkostninger	-60.894	-95.797
Driftsresultat	79.702	157.887
Andre finansielle indtægter	3.180	18.035
Øvrige finansielle omkostninger	-34.587	-18.357
Resultat før skat	48.295	157.565
2 Skat af årets resultat	-13.200	-35.574
Årets resultat	35.095	121.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.095	121.991
Disponeret i alt	35.095	121.991

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>640.535</u>	<u>633.452</u>
Tilgodehavender i alt	<u>640.535</u>	<u>633.452</u>
Likvide beholdninger	<u>25.993</u>	<u>21.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>666.528</u>	<u>655.104</u>
Aktiver i alt	<u>666.528</u>	<u>655.104</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	384.517	349.422
Egenkapital i alt	509.517	474.422
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	126.230
Selskabsskat	39.774	34.382
Anden gæld	77.237	20.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.011	180.682
Gældsforpligtelser i alt	157.011	180.682
Passiver i alt	666.528	655.104
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.690	20.568
Andre omkostninger til social sikring	1.546	0
Personalemkostninger i øvrigt	39.658	75.229
	<u>60.894</u>	<u>95.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.200	35.574
	<u>13.200</u>	<u>35.574</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	349.422	227.431
Årets overførte overskud eller underskud	35.095	121.991
	<u>384.517</u>	<u>349.422</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti på t.kr. 300 til rejsegarantifonden.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en lejeforpligtelse med variabel afgift på t.kr. 457, med en resterende løbetid på 9 måneder.		